PEWOBAR GmbH | Barloer Straße 34 | D-46414 Rhede | Fon: +49 (0) 2872 3075930 | eMail: wb@pewobar.de | www.pewobar.de
Geschäftsführer: Dipl.-Ing. Wolfgang Barbett | Amtsgericht Coesfeld HRB 9285 | Ust.ID Nr.: DE237757754 | EORI Nr.: DE736967835228257
Bankverbindung: Volksbank Rhede | IBAN: DE 60 428 618 140 053 063 400 | BIC: GENODEM1RHD
Seite 1 von 1
gereinigt und einzeln verpackt GS16A4E39-43
Artikel-Nr.: EOS-Clean-GS16A4E39-43
Einsatztemperatur: -30°C bis +125°C
Maximaler Durchmesser-Unterschied: bis 1 mm
Ausschreibungstext:
gereinigte und einzeln in Kuststoffbeutel verpackte Rohrkupplung
PEWOGRIP PN 25 ZUGFEST mit EPDM Dichtung -30°C bis
+125°C in A4 (316/1.4571) Qualität Ø min./max. 39-43 mm Breite
60 mm 1 Verschluss
OD Ø min. / max. 39 / 43 mm
 B 60 mm
Cmax 15 mm
 d 66 mm
 H 104 mm
M M8
 Volumen 1 dm3
gereinigte und einzeln in Kuststoffbeutel verpackte Rohrkupplung PEWOGRIP PN 25 ZUGFEST mit EPDM Dichtung -30°C bis +125°C in A4
(316/1.4571) Qualität Ø min./max.  39-43 mm Breite 60 mm 1 Verschluss